.1:
":.a:*_-!

. *,*titá.:'.r*.tt.t\W Prefeitura Municipal de llha Comprída

GABIIYETE

PORTARIA N" 041/16,
DE 05 DE ABRIL DE 2016.

EXONERA O SEI\THOR BLEI\TER
VAGI\TER DA SILVA SOUZA, DO CARGO
DE ASSESSoR DE »ryrsÃo, E »Á
ourRAs PRoYTDÊxcHs.

UÚCIO JOSE VENTI RA, prefeito Municipal de Ilha
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

. 1".- Fica exonerado o Senhor BLEI\IER VAGhIER DA SILVA
SOUZA, no Cargo de ASSESSOR DE DTVISÃO.

T.2o.- Esta Portaria enüará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

DO SENHOR PREFEITO CIPAL DE ILHA COMPRTDA,
05 de Abril de 2016.

À

DECIO
Prefeito

VENTURA